新大工字〔2021〕33 号

关于举办新疆大学第十三届“红湖杯”

教职工羽毛球比赛的通知

各基层工会：

学校定于 2021 年 6 月 18 日举办新疆大学第十三届 “红

湖杯”教职工羽毛球比赛，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：新疆大学工会

二、承办单位：软件学院

              体育教学研究部

三、比赛时间：2021 年 6 月 18 日下午 15:30（北京时

间）开赛，19 日上午 10:00（北京时间）开赛

四、比赛地点：校本部多功能体育馆

五、比赛项目

团体赛：男女混合团体赛（男子单打、女子单打、男子

中 国 教 育 工 会

新疆大学委员会文件

双打、混合双打。注：团体赛混合双打，女选手可代替男选

手参赛）

个人赛：男子双打，混合双打

六、竞赛办法

1.比赛采用中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规

则》及相应的修改通知执行；

2. 男女混合团体比赛采用两个阶段进行。第一阶段小组

循环赛，每组取前 2 名；第二阶段交叉淘汰赛决出 1-8 名。

单循环的比赛顺序采用“1 固定的逆时针轮转法”。第一、二阶

段比赛采用 11 分制，决赛采用 21 分制。

单项赛：男子双打、男女混合双打采用单淘汰制。

3.男女混合团体赛双方选手的出场顺序：

（1）男子双打—男子双打  （2）男子单打—男子单打

（3）女子单打—女子单打  （4）混合双打—混合双打

（5）男子双打—男子双打

4.凡参赛运动员在每场比赛规定开始 10 分钟内不到者，

按弃权处理；

5. 参加团体比赛队员必须是本单位人员（承办单位可允

许在校内引借一名运动员），如弄虚做假，一经查出，即取

消其比赛成绩。

七、录取名次及奖励办法

男女混合团体赛取前八名给予奖励，体育教学研究部并

列名次。个人赛取前六名。

八、报名办法及注意事项

1.团体比赛以各基层工会为单位报名参赛。各参赛单位

男、女合计限报十名队员，每名运动员只可参加一项，不可

兼项；

2.单项比赛设男子双打，混合双打，教职工不限单位可

以自由组合，但每人只限报一项；

3.凡我校工会会员，身体健康（无基础性疾病）、适宜剧

烈运动者，均可报名参加；

4.参赛队员经场上裁判核对查验一卡通后方能上场比赛，

凡弄虚作假者，一经发现即取消其比赛资格；

5. 请各参赛队务必于 2021 年 6 月 7 日前，将报名表（见

附件）报送到大学工会，同时将电子版发到指定邮箱，过期

未报者，视为自动弃权；

6.球拍、比赛服装自备。

九、其它

1.凡对竞赛过程有异议的，必须在该场比赛结束后 10

分钟内，向大会仲裁委员会提交书面申诉；对运动员资格存

异的可随时向裁判和大会仲裁委员会提出。

2.6 月 11 日上午 12：30 点（北京时间）在老行政楼二

楼会议室，召开领队会并进行分组抽签，凡没有参加抽签的

队不进行编排。

十、未尽事宜另行通知，本次比赛解释权属主办单位。

联 系 人：阿丽亚·艾孜子

联系电话：8585292

附件 1：新疆大学第十三届“红湖杯”教职工羽毛球

男女混合团体比赛报名表

附件 2：新疆大学第十三届“红湖杯”教职工羽毛球

男子双打、混双比赛报名表

新疆大学工会委员会

2021 年 6 月 1 日

附件 1：

新疆大学第十三届“红湖杯”教职工羽毛球

男女混合团体比赛报名表

单位：                            领队：

序号 男队员名单 工号 女队员名单 工号 备注

附件 2：

新疆大学第十三届“红湖杯”教职工羽毛球

男子双打、混双比赛报名表

比赛项目：男子双打

序号 姓名（队员 1） 工号 姓名（队员 2）  工号 备注

比赛项目：混合双打

序号 男队员 工号 女队员 工号 备注